
 1/2 
 

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č. …..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Štefánková 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Danuše Ulčíková 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce:   Ochrana a bezpečnost pracovníků v exponovaném prostředí 

chemickými látkami                                 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     XXXX                    

2 Splnění cílů práce XXXX                        

3 Teoretická část práce     XXXX                    

4 Praktická část práce     XXXX                    

5 Formální úprava práce XXXX                        

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá v současné době závažným tématem, a to ochranou a 
bezpečností pracovníků v chemických provozech. Práce obsahuje rozbor příslušné legislativy, 
předpisy BOZP a v neposlední řadě i problematiku bezpečnostních listů pro všechny 
chemické a biologické látky. V práci jsou shrnuty statistické údaje za posledních pět let. 
Praktická část je zahájena popisem průmyslové zóny Sochorova. Následuje informace o firmě 
Fritzmeiner. Není ale zdůvodněno, proč byla vybrána právě tato firma. Studentka řeší dvě 
zvolené modelové situace. Jedná se o únik kyseliny chlorovodíkové a požár skladu hořlavých 
látek. Tyto situace řeší nejdříve podle daných postupů firmy a potom jsou vyhodnoceny 
programem Terex. Na základě srovnání vyhodnocení událostí SW Terex a postupů firmy 
formuluje studentka závěr své práce. 
Domnívám se, že práce místy zabíhá příliš zbytečně do detailů, které jsou pro práci 
nepodstatné. Seznam chemických látek bych doporučila dát do příloh a ne do textu. Formální 
úprava práce je na dobré úrovni. Práce splňuje cíl, který byl stanoven. 



 2/2 
 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Jakým způsobem probíhala spolupráce s firmou Fritzeier s. r. o. ? 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 30. 5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
        podpis oponenta bakalářské práce 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


